LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, 
CONFORME AS DIRETRIZES ESTABELECIDAS PELA LEI 
FEDERAL Nº 14.133/2021 – NOVA LEI DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, JUNTO A SECRETARIA 
DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA - VALOR ADITIVADO: R$ 144.000,00 (cento 
e quarenta e quatro mil reais) - VALOR ATUALIZADO: R$ 
288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais) - DATA DA 
ASSINATURA: 09 de janeiro de 2026.